EDUCACAO PROFISSIONAL — ESPECIALIZACAO TECNICA DE NiVEL MEDIO / MANAUS

RESULTADO FINAL - CANDIDATOS CLASSIFICADOS DENTRO DO NUMERO DE VAGAS

Municipio: Manaus
Local de realizagao do Curso: INSTITUTO BENJAMIN CONSTANT - IBC

Curso:

Class.
10
20
30
40
50
60
70
80
90

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°

Esp. Téc. de Nivel Médio em Informatica - Banco de Dados - Noturno

Identificador
15203
2025
17768
22741
2019
8917
19254
2036
2106
1895
4128
15841
6971
7221
4260
17879
15318
12354
17660
2108
15039
8897
9810
14727
17405
9581
9173
2262
15671
13023
7567
14425
14059
5708
21206
3995
2756
21513
21073
20048

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

EDITAL N2 009/2017-DAC/CETAM
PROCESSO SELETIVO ABERTO A COMUNIDADE

Nome
WILLKINS RAMOS DE OLIVEIRA
ALEXSANDER TEIXEIRA DA SILVA
THIAGO PINTO RIBEIRO
GOLBERY OLIVEIRA DOS SANTOS
SILMA BATISTA DA CUNHA
FELIPE LIRA FERREIRA
AGRESON SANTOS DA SILVA
FRANCISCO FLOR DA SILVA JUNIOR
ERINEU MESQUITA DE OLIVEIRA FILHO
THALES BRANDAO DE LIMA
TIAGO RODRIGO DUARTE CASTRO
DORIVAN GRANGEIRO ALMEIDA
LEONAM RODRIGUES DOS SANTOS
JONATHAN FEITOSA DE SOUZA
LUCAS DO VALE CORDEIRO
RILDO CAVALCANTE PEREIRA
ARTHUR MACIEL DA SILVA
MAYKO ALVES DOS SANTOS
MAYKOOL DE SOUZA
CARLA PATRICIA GAMA DE MOURA
FABIO DA COSTA DINIZ
IVAN CAMPOS CASTRO DE OLIVEIRA
LUCAS DO CARMO PEDROSO
ALEX DOS SANTOS BONET
GERALDO PEREIRA DALVIM MEIRELLES JUNIOR
DENIS BENTES VINENTE
JUAN VICTOR BRITO AMORIM
JUCICARLA PIRES BARBOSA
MARCELO BATISTA DA COSTA
CELSO RICARDO CAMPOS COSTA
JORGE LUIS ALBUQUERQUE SILVA
LEANDRO BARBOSA FRANCA
BRENNER MIRANDA CIDADE
THIAGO DA SILVA BALBINO
FELIPE GOUVEIA DA SILVA
MEUJAEL MESQUITA CAMACHO
RICARDO ANDERSON DA SILVA RODRIGUES
MATEUS LEAO DE AZEVEDO
JOSE ROBERTO DA SILVA FURTADO
CLODOALDO OTAS MARTINS

CENTRO DE EDUCAGAO TECNOLOGICA DO AMAZONAS - CETAM

Identidade
20951078
16031083
19843682
18055702
19116802
22471154
27023346
24095842
29750318
19221290
26281325
28585470
22199667
27886280
25250728
20714416
21476802
22472606
23922818
16062450
26062747
16764455
25063480
13163817
22841288
4717948
20926065
19454422
24330930
11278820
29418224
19750315
22781528
26922770
27557596
28338219
27515290
27993850
10165088
14028999

Nota
30
29
26
25
24
24
23
22
22
22
22
21
21
21
21
21
20
20
20
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
17
17
16
15
15
15
14
14
12
12
12



RESULTADO FINAL - CANDIDATOS CLASSIFICADOS DENTRO DO NUMERO DE VAGAS

Municipio: Manaus

Local de realizacdao do Curso:

Curso:

Class.
10
20
30
40
50
60
70
80
90

10°
11°
12°
13°
14°
15°

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

CENTRO DE EDUCAGAO TECNOLOGICA DO AMAZONAS - CETAM

EDITAL N2 009/2017-DAC/CETAM
PROCESSO SELETIVO ABERTO A COMUNIDADE
EDUCACAO PROFISSIONAL — ESPECIALIZACAO TECNICA DE NiVEL MEDIO / MANAUS

INSTITUTO BENJAMIN CONSTANT - IBC

Esp. Téc. De Nivel Médio em Planejamento e Controle de Produgao - Vespertino

Identificador
7289
15428
6585
709
20187
22665
7800
8116
1405
20267
22503
17171
18735
18540
7035

Nome
IANDER SOUZA DA SILVA
CIDAYANI SIMOES PINTO
RANGEL DE SOUZA LOPES
MATEUS RIBEIRO PAVAO
MAFALDA MARQUES DOS SANTOS
RAMON DE FRANCA RIBEIRO
MARCOS VENICIUS BORGES DE SOUZA
ANDRE LUIZ TAVARES DE ASSIS
ROSENEIDE CARLA DE LIMA
ELOIZA SOUZA DE OLIVEIRA
JHENNYF DO CARMO DAMASCENO
FABIANO NERY MONTEIRO
RAYNARA MIRANDA DE LIMA
KLYSMANN VICTOR NUNES DA SILVA
NAYARA FERNANDA BATISTA DOS SANTOS

Identidade
7869838
20524030
22169121
26688352
12154393
21571287
21416176
21773840
7123787
21792640
29959322
26178451
29985323
31778127
31383963

Nota
34
28
27
26
26
26
25
24
23
20
20
18
18
17
14



RESULTADO FINAL - CANDIDATOS CLASSIFICADOS DENTRO DO NUMERO DE VAGAS

Municipio: Manaus

Local de realizagdo do Curso: ESC. DE EDUC. PROFISSIONAL PE. ESTELIO DALISON

Curso:

Class.
10
20
30
40
50
60
70
80
90

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°

Local de realizagdo do Curso: ESC. DE EDUC. PROFISSIONAL PE. ESTELIO DALISON

Curso:

Class.
10
20
30
4°
50
60
70
80
90

10°
11°
12°

Esp. Téc. de Nivel Médio em Atendimento Pedoldgico ao Portador de Diabetes Mellitus

Identificador
9630
2581
2839
21606
9366
12036
5271
7181
15267
22141
17629
19448
5775
5073
19377
8171
11054
3922
21710
3823
5119
12050
17484
12040
2614
14710
21261
21599
1942
1992

Esp. Téc. de Nivel Médio em Calculos Trabalhistas - Noturno

Identificador
7212
22690
19623
22009
2196
316
8888
21191
9502
6723
18222
9875

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

CENTRO DE EDUCAGAO TECNOLOGICA DO AMAZONAS - CETAM

EDITAL N2 009/2017-DAC/CETAM
PROCESSO SELETIVO ABERTO A COMUNIDADE
EDUCACAO PROFISSIONAL — ESPECIALIZACAO TECNICA DE NiVEL MEDIO / MANAUS

Nome
ADREA DA CUNHA GUEDES
MICHELE ALEXANDRINO DE ARAUJO
LUCIANA DA SILVA MELO
NAIDE MOREIRA BARROS
MARIA DAS GRACAS LIMA VIEIRA
LEONARDO LIMA DAS NEVES
ADRIANA SALES DE ABREU
MARCELLO KAWHE ANTONIO LEITE MESQUITA
CRISTIANO MATOS DA SILVA
ANTONIA ADRIANA DA SILVA COSTA
ABGAIL CORDOVIL MATOS
OSCAR TELMO AREVALO ORELLANA
MARIA RAIMUNDA FREITAS DA GAMA
RAIMUNDA ROZILENE NASCIMENTO UCHOA
ELAINE AZEVEDO VIEIRA
MARIA NEIDE FARIAS DE SOUZA
ALINE TAVARES GONCALVES
AMAZONINA DE SOUZA GONCALVES
OLIVETE MONTEIRO CUNHA
FRANCOISA MARQUES DA SILVA
RIKELLY RIBEIRO NONATO
EDENILCE COELHO TRINDADE
CLAUDIA BARBOSA DE SOUZA
LIDIA PINHEIRO DA SILVA
VANESSA DA COSTA PINHEIRO
SILVIA FONSECA FREIRE FILHA
ANA CLAUDIA VIEIRA DINIZ
KETLEN CARNEIRO BRANDAO
ARLETE BEZERRA DE OLIVEIRA
CRISTIANE AMARAL DA SILVA

Nome
MARIA LEILIANE PEIXOTO DA SILVA
CLEICIANE MOURA BARBOSA
ANDRE APOLINARIO BARRETO
ROSIVANIA DA SILVA PRAIA
CATIUSCIA OLIVEIRA RODRIGUES
JANAINA DE OLIVEIRA MARQUES
DELMA FONSECA SEIXAS
SILVANA LOPES FURTADO
MARYNEIDA BATISTA DO AMARAL
MAURO LUCIO MARINHO CARDOSO

GLEICIOMARIA PATRICIA DO NASCIMENTO AMARAL

SILVANIA FERREIRA CARRAMANHO REIS

Identidade
22075011
0737422642
11963360
10687718
10671587
13338374
2210458
21152179
12379697
28564545
28022262
V658066-H
08627223
12465569
10835253
6588646
25917617
834426
12989800
13456210
13211587
12472581
09553525
12289566
16941411
11743280
21868840
27665380
07106092
14117851

Identidade
27665003
21439001
19773080
24360600
12511382
23464208
25288326
18523331
32846070
28290658
19027974
8509034

Nota
29
28
26
26
25
24
24
24
23
23
23
23
22
22
22
22
22
21
21
21
21
20
20
20
20
19
19
19
18
18

Nota
25
24
21
21
20
19
19
19
18
17
17
16



RESULTADO FINAL - CANDIDATOS CLASSIFICADOS DENTRO DO NUMERO DE VAGAS
Municipio: Manaus

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

CENTRO DE EDUCAGAO TECNOLOGICA DO AMAZONAS - CETAM

EDITAL N2 009/2017-DAC/CETAM
PROCESSO SELETIVO ABERTO A COMUNIDADE

Local de realizagdo do Curso: ESC. DE EDUC. PROFISSIONAL PE. ESTELIO DALISON

Curso:

Class.

10
20
30
40
50
6°
70
8°

Esp. Téc. de Nivel Médio em Cosmetologia - Matutino

Identificador

20735
8749
14091
21502
12852
8602
8827
22723

Nome
ALDEIZA SANTOS DA ROCHA
SILMARA DA SILVA ARAUJO
IDA CARLA CASTRO DE ANDRADE ANTUNES
GILMARA NASCIMENTO DA SILVA
GEIZIANE PALHETA VASCONCELOS
DENISE DA SILVA RODRIGUES
CRISTIANE MARIA DE FREITAS DA SILVA
CIRENE FERREIRA DE AQUINO

Local de realizagdo do Curso: ESC. DE EDUC. PROFISSIONAL PE. ESTELIO DALISON

Curso:

Class.

10
20
3°
40
50
60
70
80
9°

10°

11°
12°

Esp. Téc. de Nivel Médio em Massagem Cldassica - Matutino

Identificador

21927
16571
2090
8966
17071
9910
2305
14707
14948
6457
14495
15973

Nome
GABRIELY ALENCAR DE SENA
CLAUDIA LOPES DE SOUZA
PATRICIA INES FARIAS DE SOUZA
ROZINILDO GUADALUPE DE LIMA OLIVEIRA
INEZ PANTOJA DE OLIVEIRA
DANIELLE CARVALHO DE SOUZA
FABIANA RABELO DE MATOS
MARIA LAURENI DA SILVA
MARIA AUXILIADORA COSTA DOS SANTOS
VANESSA DA SILVA COSTA
EDVANIA DE JESUS RIBEIRO
MARQUILENE PEREIRA GOMES

EDUCACAO PROFISSIONAL — ESPECIALIZACAO TECNICA DE NiVEL MEDIO / MANAUS

Identidade
10897801
15740668
9801020971
16969928
22859438
32361564
11865423
4380533

Identidade
21881324
12490873
14364204
3883507
08934797
19090030
25798839
701303
22208828
26377381
1272741974
13278711

Nota
20
17
14
14
12
12
1
10

Nota
25
22
22
20
19
19
15
15
14
13
12



Curso:

Class.

10
20
30
40
50
6°
70
8°
9o

10°

11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°

RESULTADO FINAL - CANDIDATOS CLASSIFICADOS DENTRO DO NUMERO DE VAGAS
Municipio: Manaus

Local de realizagdo do Curso: ESCOLA DE EDUCAGCAO PROFISSIONAL A DISTANCIA — CETAM EAD

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

CENTRO DE EDUCAGAO TECNOLOGICA DO AMAZONAS - CETAM

EDITAL N2 009/2017-DAC/CETAM
PROCESSO SELETIVO ABERTO A COMUNIDADE
EDUCACAO PROFISSIONAL — ESPECIALIZACAO TECNICA DE NiVEL MEDIO / MANAUS

EAD - Esp. Téc. de Nivel Médio em Calculos Trabalhistas

Identificador

11433
13790
1975
10877
6307
20054
1938
18048
15270
7779
22643
15225
6651
1874
9213
8401
22692
2887
15290
102
4810
2900
1311
17747
9343
8391

Nome
DANIEL DE MENEZES ALIPIO
ALCEMIR COSTA ROBERTO FILHO
PETYANNE TANNAR NEVES DE OLIVEIRA
RACKSIA FERNANDA MARTINS
KELSI TAVEIRA DOS SANTOS
JOSILENE GONCALVES DA SILVA
ANDREW AUGUSTO GUEDES BRAGA
FRANCINILDO GOMES DE OLIVEIRA
ESTELA MOREIRA MONTEIRO
SOCORRO ALENCAR MONTEIRO
JALUSIA DE BARROS FERREIRA BRASIL
LUCELIA DOS SANTOS GOMES
RAISSA CATARINA DE SOUZA FERREIRA
SABRINA SOUZA DE ABREU
DAIANE DOS SANTOS GOMES
HELISON ALVES GUERREIRO
JARSON RAMOS DE MELO
TAYCE ANNE SOUZA DO NASCIMENTO
VALERIA FREITAS RODRIGUES MOREIRA
GRACIETE BELCHIOR JAMEL
DANIEL WASHINGTON OLIVEIRA DA SILVA
MEGUE SANTOS BARBOSA
EDVAN REIS QUEIROZ
MONICA SOUZA SIMOES
ROSINEIDE CLEMENTE HENRIQUE
ALESSANDRO BATISTA BARBOSA

Identidade
28566807
25359061
27436950
21422010
15315819
30589711
22955860
22628118
29514320
18106200
18632491
25326937
24655368
22607714
29568960
23449322
10388451
19801513
15424626
8936021
22614117
20849257
11229080
24215163
21519617
24628417

Nota
32
31
30
27
26
25
25
25
25
24
22
22
22
22
21
21
21
21
21
21
20
20
19
18
17
12



RESULTADO FINAL - CANDIDATOS CLASSIFICADOS DENTRO DO NUMERO DE VAGAS

Municipio: Manaus

Local de realizagdo do Curso: ESCOLA DE EDUCAGCAO PROFISSIONAL A DISTANCIA — CETAM EAD

Curso:

Class.
10
20
30
40
50
60
70
80
90

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°

EAD - Esp. Téc. de Nivel Médio em Finangas do Setor Publico

Identificador
2263
4291
13118
2606
10854
20028
2402
1999
9185
1785
6151
8510
9688
12099
20968
13922
14071
10696
14453
8448
10830
3066
19986
18975
20206
19584
20325
13322

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

CENTRO DE EDUCAGAO TECNOLOGICA DO AMAZONAS - CETAM

EDITAL N2 009/2017-DAC/CETAM
PROCESSO SELETIVO ABERTO A COMUNIDADE
EDUCACAO PROFISSIONAL — ESPECIALIZACAO TECNICA DE NiVEL MEDIO / MANAUS

Nome
ADILSON TESSMANN MULLER
DARIEL DOS SANTOS CORREA
JAMES MAGALHAES SATO
MARCOS ANDRE BASTOS PEREIRA
SUELEN AVILA PIRES
JOSENILTON JUNIOR BARROS DE FONTES
LEONARDO TOLEDO DE SIQUEIRA
EDWIN LUIGI FARIAS DE VASCONCELOS
JONIOMA EVANGELISTA ALVES
ANTONIA BRASIL PINHEIRO
KARLLA CASSIA ALFAIA BATISTA
JOSE ANTONIO OLIVEIRA DE LIMA
LIGIWANDIA MARTINS DA SILVA MACIEL
RAFAELA SILVA DA SILVA
CARLOS ANDRE PINTO DE SOUSA
RENATA PINHEIRO DE FREITAS

MAILSON ALESSANDER DE SOUZA BARROSO

MONICA FERNANDES DE VASCONCELOS
ARLYSON ALVARENGA DO NASCIMENTO
ALEANDRIA SERRAO DE MENEZES
PATRICIA DE CAMPOS BARBOSA
MARCELA JENNIFER BATISTA DA COSTA
CARLOS HENRIQUE MONTEIRO TEIXEIRA
KARINA LOPES CIDADE

CRISTIANA MARIA DE SOUSA LIMA DOS SANTOS

DEURISMAR GOMES DE OLVEIRA
GISELLE REGINA ROCHA DE SENA
KEITEANY LOPES MELO

Identidade
25024973
17101263
1275050738
18017177
21246157
26082853
215994666
22981373
13241443
20104405
24248614
17841984
16310470
26058839
19691165
14768607
28549520
15399729
34731962
16296591
17986389
21520003
29892961
29503817
10480242
282960285
17323967
21433011

Nota
29
29
26
26
26
26
25
24
24
24
24
23
23
23
23
23
22
22
21
19
19
18
18
17
17
17
15
14



EDUCACAO PROFISSIONAL — ESPECIALIZACAO TECNICA DE NiVEL MEDIO / MANAUS

RESULTADO FINAL - CANDIDATOS CLASSIFICADOS DENTRO DO NUMERO DE VAGAS

Municipio: Manaus

Local de realizagdo do Curso: ESCOLA DE EDUCAGCAO PROFISSIONAL A DISTANCIA — CETAM EAD

Curso:

Class.
10
20
30
40
50
60
70
80
90

10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°
42°

GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

EDITAL N2 009/2017-DAC/CETAM
PROCESSO SELETIVO ABERTO A COMUNIDADE

EAD - Esp. Téc. em Informatica - Gestdao da Tecnologia da Informagao

Identificador
13859
13729
7265
2228
13195
13173
9060
13486
3649
14474
2746
1946
4221
9387
13302
18392
3565
8530
19501
16092
2118
8297
17731
21393
21063
1682
14153
8384
19796
22256
19011
7566
22610
18954
7735
20494
11551
14275
14615
21198
22623
9515

Nome
MICHAEL DE SOUZA CRUZ
ALESSANDRA MARA TAVARES DA COSTA
LEANDERSON DA SILVA SANTOS
ROSIVALDO CHAGAS DOS SANTOS
UERBERTH JANCEN PEREIRA
WALCEMIR AGUIAR DE SOUZA
CLAUSEWYKSON RIBEIRO DA CUNHA
GUILHERME RODRIGUES MATOS
JONES DE CASTRO MONTEFUSCO
SEBASTIAO FONSECA MONTEIRO JUNIOR
THIAGO DA SILVA ERMELINDO
MICHELLE NUNES DE OLIVEIRA
TADEU DOS SANTOS DA SILVA
LUIZ FELIPE DE OLIVEIRA E MENDES
ISVAEL DO VALE OLIVEIRA
FRANK MOTA JUNIOR
MARCIANE DE MELO NASCIMENTO
FRANCISCO WAGNER DA COSTA PAULA JUNIOR
PABLO DIEGO DA SILVA ROCHA
JODSON MARTINS DE OLIVEIRA
BRUNO DE AQUINO CORTEZ
JOHNNY MARQUES GOMES DE ALBUQUERQUE
KLYNGER DE SOUZA QUEIROZ
PATRICK JOSE DIAS SOUZA
ANDREWSCABRAL RODRIGUES
ANA PAUL DA SILVA NASCIMENTO
ANDREW FREITAS DE FARIAS
SERGIO RICARDO PIRES BASTOS
CRISTIANO FURTADO SOARES
CAIO MATEUS MENDONCA CHAVES
ALCILENE FRANCA DE SANTANNA
DIANE DE ALMEIDA MARTINS LIMA
CLEONILTON FOGACA APARICO
CRISTIANO SANTOS DA SILVA
GEYLIO FRANCO CARNEIRO DA SILVA
HERICK ADRIANO RODRIGUES DO NASCIMENTO
DEUCIMAR DA SILVA PANTOJA
FELLIPY DOS SANTOS FERNANDES
ESTER DA SILVA FERREIRA
JULIANE GAMEIRO FARIAS
GESSINEI MADY DE OLIVEIRA
MARCIEL PASSOS DA SILVA

CENTRO DE EDUCAGAO TECNOLOGICA DO AMAZONAS - CETAM

Identidade
16197976
22007687
22362177
24176656
5160491
18636578
2000010298
23242485
20621086
24744093
18556620
25835327
15412547
27045161
2247883
21345180
3053598
22937820
24204285
18140718
18209955
15224503
9631133923
27538400
20272863
18022561
260701800
11695951
16204611
30358477
02528029
23012072
11379537
18032230
1887823
29117194
30951828
29985757
29212812
21893675
16809831
22093869

Nota
35
30
30
27
26
25
25
24
24
24
24
24
23
23
23
22
22
21
21
20
20
19
19
17
17
17
17
16
16
15
15
15
15
15
14
14
14
13
13
13
12
1



